

RIZ.271.1.19.2024

**Odpowiedzi na pytania z dnia 05.09.2024**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych, pieszo-jezdných, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR w miejscowości Paustry w granicach działek nr 5/40 i 5/41 obr. Paustry”.

**Pytania**

- 1) Czy zamawiający dopuszcza zmianę kruszywa łamanego 0-31,5 mm C90/3 na kruszywo łamane 0-31,5mm C50/30?

**Odpowiedzi**

- 1) Zamawiający nie dopuszcza zamiany kruszywa łamanego 0-31,5 mm C90/3 na kruszywo łamane 0-31,5mm C50/30?

**Z up. Wójta  
Klaudia Oleksińska  
Zastępca Wójta**

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/